PAGE

2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	21.12.2021
	№
	0164-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.02.2011 года № 18

В  соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 01.02.2011 № 18 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  24.05.2011 № 76, от 24.01.2014 № 10, от 19.07.2016 № 154, от 13.12.2019 № 172-адм, от 17.01.2020 № 16-адм, от 14.12.2020 № 200-адм, от 22.10.2021 № 124-адм) следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень главных администраторов доходов районного бюджета, а также закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период устанавливаются постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Главные администраторы доходов после утверждения Перечня главных администраторов доходов районного бюджета  на очередной финансовый год и плановый период предоставляют в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (далее – Финансовое управление), а также в Управление Федерального казначейства по Смоленской области (далее – УФК) копии правовых актов о закреплении за подведомственными администраторами доходов районного бюджета полномочий по администрированию соответствующих доходных источников.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                       А.В.Голуб

Рег. № 0164-адм от 21.12.2021, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 21.12.2021 13:45:50, Распечатал________________